Aika:
Paikka:
Jéarjestaja:
Sarjat:

Rinne:

Lahdoén korkeus:

Maalin korkeus:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:
KT:n apulainen:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

SUURPUJOTTELU
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

13.3.2016 08:00

RIIHIVUORI

JHS-ALPPI JA RIIHIVUOREN HIIHTOKOULU
N/M 16,20,25 jne 5v vélein

7-RINNE
220
100
120

MARTTI KONTULA
MIKA SAARI
ANTTI AARTOLAHTI

KARI HIRVIMAKI
9:35

17

VIONA VIINIKAINEN
LINDA HERMAALA
JANI JASBERG

KARI HIRVIMAKI
11:15

18

VIONA VIINIKAINEN
LINDA HERMAALA



SUURPUJOTTELU
LOPPUTULOKSET

SARJA: N60-64
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 1 34581786 AULI HEINONEN

SARJA: N50-54
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro

DNS-1 2 LIUBOV STEPANOVA

SARJA: N45-49
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 3 33645199 Charlotta LEMSTROM

SARJA: N30-34
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 4 26984951 JENNI SOINI

SARJA: N20-24
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 5 40224975 LINDA HAAPANEN

SARJA: N16-19
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 7 40078098 BEA WESTERSTRAHLE
DNF-1 6 33737256 EEVA PIHLAJASALO

SARJA: M85-89
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 8 27310388 EINO KALPALA

SARJA: M75-79
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 9 27419959 SEPPO ASIKAINEN
2 10 40054441 EERO MULTAMAKI

SARJA: M70-74
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 13 27435234 UNTO HAMALAINEN
2 12 27563449 MARTTI SEDOFF
3 11 22263715 KAARLO LAHTINEN

SARJA: M65-69
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 17 27420838 KEIJO AUVINEN
2 15 27439971 ESA HAMALAINEN
3 14 27456624 ERKKI JALKANEN
-1 16 27556582 JERKER SANDELIN

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
VUOoSi

55

Synt.
VUuoSi

63

Synt.
VUuoSi

68

Synt.
VuoSi

83

Synt.
VUOSi

94

Synt.
VUOSi
98
99

Synt.
VUuoSi

26

Synt.
VUOSI
38
38

Synt.
vuosi
42
41
41

Synt.
vuosi
49
48
50
50

Osallistujia: 1 kpl

Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
HiSki 27,52 27,21 54,73
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
GRIFK 27,50 26,88 54,38
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
TUSLA 28,42 28,68 57,10
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
SS 30,13 30,08 1:00,21
Osallistujia: 2 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
SS 39,99 40,18 1:20,17
S-66
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
GRIFK 42,38 43,60 1:25,98
Osallistujia: 2 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
MH-ALPPI 34,00 34,551 1:08,51

MEJLANS IF 34,80 34,06 1:.08,86 0,35

Osallistujia: 3 kpl

Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RPK 27,40 27,71 55,11
MEJLANS IF 28,26 28,68 56,94 1,83
HiSki 29,42 29,77 59,19 4,08

Osallistujia: 4 kpl

Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika

aika aika aika ero
NILSKI 2855 27,59 56,14
LOVTOR 28,08 2851 56,59 0,45
KSC 29,13 29,25 58,38 2,24
GRIFK

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



SUURPUJOTTELU

LOPPUTULOKSET

SARJA: M60-64
Sija Lahto

o Ul WN P

Nro
23
22
19
21
18
20

Lisenssi  Nimi

Nro
30204698 RIKU LEHTINEN

21602788 RALPH MARKUS HERMANSSON

26377380 AARNO JUNTURA
31941934 Reijo KIISKI
27576180 JAAKKO TIKKA
30170489 ILKKA TIIVOLA

SARJA: M55-59

Sija Lahto

Nro

1 31

2 24

3 29

4 30

5 27

6 28
DNS-1 25
DNS-1 26
DNS-1 32

Lisenssi  Nimi
Nro
33609782 JUSSI HEINILA
27545344 ESKO RECHARDT
ANDREI KUZNETSOV
40076716 Jukka HUISMAN
40278934 VELI-PEKKA PONKALA
40407816 MATTI HELKAMO
27459524 ANTTI KIVELA
33827705 JUKKA IKONEN
27420621 VESA ARKKO

SARJA: M50-54
Sija Lahtd

© 00N O WN P

Nro
41
38
34
39
35
36
33
37
40

Lisenssi  Nimi

Nro
30848656 ATTE MARTIKAINEN
28024411 HARRI KAITAVUORI
ALEXEI KORENKOV
27465589 TUOMO KOSONEN
40141417 PETRI NISKANEN
40358621 HARRI VALIMAKI
40054631 JUSSI MUKKA
27426036 JUHA EERIKAINEN
40157062 JUHA LEMMINKI

SARJA: M45-49
Sija Lahtd

© 00 ~NO O WN P

10
DNS-1
DNF-1

SARJA: M40-44

Nro
48
47
49
42
43
46
52
53
50
44
51
45

Sija Lahto
Nro
1 55
2 70
3 56
4 58
DNS-1 54

Lisenssi  Nimi

Nro
40143485 RAMI RUUSKA

40347566 DMITRY FRANK-KAMENETSKY

NIKOLAI GALIUTIN
22393261 VESA LESKINEN

30042339 TOMI MIKAEL LAAKSONEN
31257437 KIMMO KALERVO KUOKKANEN

40276814 ANDERS NYGARD
26908746 JUHAPEKKA RAUTAVA
27555651 JARI MATTI SARJA
MIKHAIL ALEXEEV
29098488 ILKKA HIENONEN
40071248 PASI SAASKILAHTI

Lisenssi  Nimi

Nro

34474796 RISTO PIHLAJASALO
40352839 JUHA KALLANTIE
40357552 TONI RAUTAVA
40343764 MIKKO AUTERINEN
40417613 RAUNO NURMI

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
55
51
55
53
51
52

Synt.
VUOSi
60
58
59
57
56
60
58
56
57

Synt.
VUOSi
65
65
61
63
61
65
64
61
63

Synt.
VUOSI

70

69
67
69

67
67
66
68
67
66

Synt.
VUOSi
72
74
73
71
74

Seura

TUSLA
TUSLA
SCST
HiSki
TUSLA
GRIFK

Seura

GRIFK
MEJLANS IF
RUS

GRIFK
RS-68
GRIFK

HiSki

NCSC
NCSC

Seura

GRIFK
RPK
RUS
KST
LHS
JHS
TSS
HYSS
LHS

Seura

LHS
S-66
RUS
GRIFK
SS
TUSLA
VASKI
PeSla
OST-77
RUS
HiSki
LHS

Seura

S-66
SHS
HiSki
PeSla
KST

Osallistujia: 6 kpl

1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
26,42 26,11 52,53
26,76 26,04 52,80 0,27
26,24 26,68 52,92 0,39
26,59 26,41 53,00 0,47
27,60 27,35 54,95 2,42
29,85 29,65 59,50 6,97
Osallistujia: 9 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
25,44 25,79 51,23
25,81 26,26 52,07 0,84
26,45 26,54 52,99 1,76
26,92 26,66 53,58 2,35
29,23 30,038 59,26 8,03
32,19 31,45 1:.03,64 1241
Osallistujia: 9 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
26,17 2594 52,11
26,19 26,08 52,27 0,16
26,26 26,55 52,81 0,70
26,29 26,60 52,89 0,78
27,12 26,93 54,05 1,94
27,14 27,27 54,41 2,30
28,03 28,48 56,51 4,40
28,40 29,13 57,53 5,42
29,84 29,19 59,03 6,92
Osallistujia: 12 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
25,27 25,18 50,45
2524 25,37 50,61 0,16
25,63 25,52 51,15 0,70
25,63 25,74 51,37 0,92
25,88 25,78 51,66 1,21
26,76 27,57 54,33 3,88
27,74 27,40 55,14 4,69
28,93 28,06 56,99 6,54
29,43 29,12 58,55 8,10
31,11 30,91 1:.02,02 11,57
Osallistujia: 7 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
25,79 25,73 51,52
26,78 26,70 53,48 1,96
28,26 28,53 56,79 5,27
29,21 29,27 58,48 6,96
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SUURPUJOTTELU
LOPPUTULOKSET

SARJA: M40-44
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
DNS-1 57 SERGEI DENISOV
DNS-1 59 40219851 MIKA KAHOLA

SARJA: M35-39
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
61 40279605 TOMAS ROSENQUIST
63 40211286 ILPO KOIVUNEN
62 40323870 JARNO MAKI
64 40221233 CHRISTIAN LEMSTROM
60 40404666 ROOPE KANKAANMAKI

g~ WN P

SARJA: M25-29
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 65 27592274 SIMO VALIKANGAS

SARJA: M20-24
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro

1 67 27917972 AXEL MESTERTON
2 66 40068536 Robert HAAPANEN

SARJA: M16-19
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 69 30504602 PATRIK JOUTSEN
2 68 30487509 ALEKSI KOSKELA

Kilpailijoita yhteensa: 70 kpl

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
VUOoSi
73
74

Synt.
VUOSi
76
78
78
76
78

Synt.
VuoSi

86

Synt.
VUOSi
95
91

Synt.
VUuoSi
98
98

Seura

RUS
PeSla

Seura

GRIFK

TUSLA

PeSla

PeSla

LHS

Seura

SS

Seura

GRIFK

SS

Seura

NCSC
NCSC

Osallistujia: 7 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero

Osallistujia: 5 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
26,31 2594 52,25
26,24 26,05 52,29 0,04
26,33 26,23 52,56 0,31
27,29 27,00 54,29 2,04
27,62 28,16 55,78 3,53

Osallistujia: 1 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero

32,11 33,75 1:05,86

Osallistujia: 2 kpl

1.krs 2.krs  Loppu Aika

aika aika aika ero
2556 26,13 51,69

26,21 26,47 52,68 0,99

Osallistujia: 2 kpl

1.krs 2.krs  Loppu Aika

aika aika aika ero
26,17 26,06 52,23

26,98 26,91 53,89 1,66
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